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TRÜ BEŞİKDÜZÜ MESLEK YÜKSEKOKULU YÖNETİM KURULU 

TOPLANTI TUTANAĞI 

TOPLANTI TARİHİ :     27.02.2025 

TOPLANTI SAYISI  :     933 

 

TOPLANTIDA BULUNANLAR: 

Müdür       Dr. Öğr. Gör. Ertuğrul KAROĞLU 

Müdür Yardımcısı   Öğr. Gör. Taner BAŞFIRINCI  

Müdür Yardımcısı   Öğr. Gör. Cafer Yunus ÖZKURT  

Üye      Doç. Dr. Ersin BURNAZ  

Üye      Doç. Dr. Fatma KOLCU 

Üye     Dr. Öğr. Üyesi Nuran ÖZTÜRK OFLUOĞLU 

Yüksekokul Sekreteri  (Raportör)  Ali ŞEN   

 

TOPLANTIDA BULUNMAYANLAR: 

 Toplantı Yüksekokul Müdürü Dr. Öğr. Üyesi Ertuğrul KAROĞLU başkanlığında, saat 13:00’da 

toplantıya başlandı. 

 

GÜNDEM: 

       1-2024-2025 Eğitim-Öğretim Yılı Bahar Yarıyılında Kurumlararası Yatay Geçiş ve Çift 

Anadal Başvurusu Yapan Öğrencilerin Ders Uyumları. 

 
GÜNDEME GEÇİLDİ: 

       1- Beşikdüzü Meslek Yüksekokulu Bölümlerine 2024-2025 Eğitim-Öğretim Yılı Bahar 

Yarıyılında “Çift Anadal” ve Kurumlararası Yatay Geçiş” ile kesin kayıt yaptıran öğrencilerin 

daha önceden kayıtlı bulunduğu Yükseköğretim Kurumlarında başardığı derslerin uyumları ile 

ilgili belgeleri incelendi.  

 

Gereği Görüşüldü;  

 

a)- Beşikdüzü Meslek Yüksekokulu Büro Hizmetleri ve Sekreterlik Bölümü Çağrı 

Merkezi Hizmetleri Programında Çift Anadal yapma kayıt hakkı kazanan 241101001 numaralı 

Burcu AHLAT’ın okumakta olduğu Trabzon Üniversitesi Beşikdüzü Meslek Yüksekokulu Büro 

Yönetimi ve Yönetici Asistanlığı programında 2024-2025 Eğitim-Öğretim Yılı Güz Yarıyılında  

başarılı olduğu derslerle ilgili uyum değerlendirmesi yapılarak, uyumunun 2024-2025 Eğitim-

Öğretim Yılı Bahar Yarıyılında Çağrı Merkezi Hizmetleri programının 1.sınıfına kaydının 

yapılmasına, gereği için Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı’na yazılmasına, oybirliği ile karar 

verilmiştir. 

b)- Beşikdüzü Meslek Yüksekokulu Büro Hizmetleri ve Sekreterlik Bölümü Çağrı 

Merkezi Hizmetleri Programında Çift Anadal yapma kayıt hakkı kazanan 241101083 numaralı 

Burcu YILMAZ’ın okumakta olduğu Trabzon Üniversitesi Beşikdüzü Meslek Yüksekokulu 

Büro Yönetimi ve Yönetici Asistanlığı programında 2024-2025 Eğitim-Öğretim Yılı Güz 

Yarıyılında  başarılı olduğu derslerle ilgili uyum değerlendirmesi yapılarak, uyumunun 2024-

2025 Eğitim-Öğretim Yılı Bahar Yarıyılında Çağrı Merkezi Hizmetleri programının 1.sınıfına 

kaydının yapılmasına, gereği için Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı’na yazılmasına, oybirliği ile 

karar verilmiştir. 

c)- Beşikdüzü Meslek Yüksekokulu Büro Hizmetleri ve Sekreterlik Bölümü Büro 

Yönetimi ve Yönetici Asistanlığı Programına kurumlararası yatay geçiş ile kayıt hakkı kazanan 

241101107 numaralı Kevser KARADENİZ’in daha önce okuduğu Ondokuz Mayıs Üniversitesi 

Havza Meslek Yüksekokulunda başarılı olduğu derslerle ilgili uyum değerlendirmesi yapılarak, 

2024-2025 Eğitim-Öğretim Yılı Bahar Yarıyılında Büro Yönetimi ve Yönetici Asistanlığı 

Programının 1.sınıfına kaydının yapılmasına, gereği için Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı’na 

yazılmasına, oybirliği ile karar verilmiştir. 
 


